Paraíba, estima-se a realização de eventos de diferentes portes e características, distribuídos
nas principais localidades onde o TRE-PB mantém atividades de maior relevância, totalizando
aproximadamente 16 (dezesseis) eventos mensais, correspondentes a 192 (cento e noventa
e dois) eventos anuais.

João Pessoa
04 (quatro) eventos mensais, sendo:
02 (dois) de pequeno porte (50 a 150 pessoas);
01 (um) de médio porte (150 a 300 pessoas);
01 (um) de grande porte (a partir de 500 pessoas).
01 (um) evento adicional de grande porte por semestre, com público estimado até 3.000